INDICAÇÃO Nº 440 / 2015

Súmula:- “Solicito providências do Executivo, junto a Secretária De Infraestrutura e Serviços Urbanos, visando os Serviços de recapeamento, sito a Rua José Michelotti, altura do n° 300, Cidade Saúde (em frente ao Pronto Socorro Municipal), nesta Municipalidade”.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier, providências visando o serviço de recapeamento, sito a Rua José Michelotti, altura no n° 300, Cidade Saúde (em frente ao Pronto Socorro Municipal), nesta Municipalidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

                 A presente solicitação visa melhorar o fluxo de veículos e transeuntes no referido local, pois devido a grande quantidade de carros e ônibus ocorreram diversos buracos, prejudicando assim o tráfego e até mesmo os veículos.

              Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de maio de 2015.

Dr. PAULO ROGIÉRIO DE ALMEIDA
“Professor Paulinho – PV”
Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

[bookmark: _GoBack]